CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº /2021

Despacho

Encaminhe-se.

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Augusto

Ferreira, sua especial atenção no sentido de determinar ao setor

competente, estudos visando o recapeamento asfáltico da Avenida Hugo

Betarello.

Tal solicitação se faz necessária porque a rua está com

o asfalto cheio de remendos e buracos, tornando a via totalmente

irregular. O fluxo de veículos no local é intenso e a referida medida

aumentaria a segurança do trânsito de veículos e pedestres.

Câmara Municipal de Franca, em 08 de março de 2021.

_____________________

Walmir de Sousa Della Motta

Vereador